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FTESE PER KREDITORET E “ALB-ROM” SHPK( Shogeri ne Likujdim e Siper)

(FTESA E DYTE)
Tirane, me 10.11.2010
Shogeria “ALB-ROM” Shpk eshte ne procesin e ikujdimit.vendimi per
prishien dhe caktimin e likujdatorit eshte depozituar prane QKR Tirane me date
27.05.2010, dhe eshte vendosur ne publikimin tuaj “glendje € regjistrimit” me
status “shoderi ne likujdim e siper”. Me date 05.10.2010 eshte bere ftesa e pare

per kreditoret ge te paragesin pretendimet e tyre per prishjen & shogerise.

Ftohen per here te dyte te gjithe Kreditoret & Shogeria ALB-ROM Shpk per
te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj . Kujtojme te gjithe Kreditoret
se pretendimet e tyre per prishjen e shogerise duhet te depozitohen Brenda 30

diteve nga data e njoftimit te fundit.

Likuidatore e shogerise “ALB-ROM” SHPK ( Shogeri ne Likujdim e Siper)

dresa: Rruga “Donika Kastrot” palati 14, Aportamenti 4 £



